
SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA. 
FASCE di COMPARTECIPAZIONE alla SPESA e TARIFFE da SETTEMBRE 2024 

Approvate con Del. Consiliare n. 38 DEL 21-12-2023. 

1)  Approvata modifica, con decorrenza dal mese di settembre 2024, delle fasce ISEE e delle tariffe del
servizio di ristorazione scolastica (precedentemente approvate con la deliberazione G.C. n. 7 del 12
marzo 2018) come da prospetto seguente:

N.
FASCIA

VALORE ATTESTAZIONE
ISEE MINORE

TARIFFA 
A  PASTO 

Tariffa ridotta
del 15% sul 

2° figlio
RESIDENTE 

Tariffa ridotta
del 20% sul 3° e
successivi figli
RESIDENTI

1 Da Euro  0,00  a  Euro 3.000 Esente Esente Esente

2 Da Euro 3.000,01 a Euro 6.000 Euro  2,00 Euro  1,70 Euro  1,60

3 Da Euro 6.000,01 a Euro 10.000 Euro  3,50 Euro  3,00 Euro  2,80

4 Da Euro 10.000,01 a Euro 14.000 Euro  4,50 Euro  3,90 Euro  3,60

5 Da Euro 14.000,01 a Euro 18.000 Euro  5,00 Euro  4,30 Euro  4,00

6 Da Euro 18.000,01 a Euro 22.000 Euro  5,50 Euro  4,70 Euro  4,40

7 Oltre Euro 22.000 di Isee o in 
assenza di presentazione Isee 

Euro  6,00 Euro  5,10 Euro  4,80

8 Utenti Non Residenti tariffa unica Euro  6,00     =====     =====


